
F. No. 24-2/2017-STG.ll 


Government of India 


Ministry of Communications 


Department of Telecommunications 


Sanchar Bhavan, 20- Ashoka Road, New Delhi 


Dated the 24th July, 2020 

ORDER 

WHEREAS, Shri Chinthala Ramesh (Staff No. 60039), JTO while functioning in 
the office of DOG, TERM-Tamil Nadu, Coimbatore {now known as DDG(C), 

Coimbatore, Tamil Nadu LSA} proceeded on 19 days of Earned Leave with effect from 
06.02. 2017. Subsequently, he sent an application for grant of medical leave with effect 
from 04.03.2017 to 03.05.2017 and remained continuously absent from duty 
thereafter. 

AND WHEREAS, several reminders were sent to Shri Chinthala Ramesh 
including final show because notice dated 21.06.2017 conveying him that if he fails to 
join the office by 28.06.2017, disciplinary action will be initiated against him for wilful 
absence from duty which renders a Government Servant liable for disciplinary action 
under CCS(CCA), Rules1965. However, Shri Chinthala Ramesh did not join the duty. 

AND WHEREAS, an inquiry was instituted against Shri Chinthala Ramesh 
vide a charge Memorandum dated 31.12.2018. He was extended sufficient 
opportunity to attend the inquiry proceedings. Shri Chinthala Ramesh vide his letter 
dated 27.08.2019 admitted that while he was called to attend Inquiry proceedings on 
18.07.2019, 06.08.2019 and 26.08.2019, he was unable to attend the same as has 
requested for resignation because of his personal problems. 

AND WHEREAS, Shri Chinthala Ramesh failed to attend the disciplinary 
proceedings. Ultimately, the inquiry proceeding was conducted on "ex-parte" basis 
and the 10 concluded that the charge of "having failed to maintain devotion to duty" 
stand proved. 

AND WHEREAS, Shri Chinthala Ramesh sent a representation dated 
04.09.2019 in response to the brief of the Presenting Officer in which he stated that 
"he was unable to continue his services to the Department because of his personal 
health and family problems". 

AND WHEREAS, a copy of the IO's findings in the inquiry report was delivered 
at his registered address of Shri Chinthala Ramesh on 27.01.2020 by 
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Director(Compliance), TN LSA and on 30.01.2020, another copy was delivered 
through India Post for making representation, if any, against the IO's finding. However, 
Shri Chinthala Ramesh did not prefer any written explanation against the inquiry report 
within stipulated time. 

AND WHEREAS, it is considered that the conduct of Shri Chinthala Ramesh, 

warrants the imposition of a major penalty. 

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by Rule 15 of the 
Central Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1965, the Competent 
Authority, Adviser(O), hereby removes the said Shri Chinthala Ramesh, JTO from 
service with immediate effect. 

The receipt of the order shall be acknowledged by Shri Chinthala Ramesh. 

~..,/~~~ 
[Bharat Kumar Jog] -'2-4_\_1_\i.:-..,.i...<> 

Adviser(O) 

To 

Shri Chinthala Ramesh 

(through Sr DOG, TN-LSA) 

(O/o the Advisor TN-LSA, 


Ill Floor, TN Telecom Complex Building, 


60, Ethiraj Salai, Chennai- 600008 


Fax: 28251001; Email: ddgccbt.tn-dgt-dot@gov.in ----with request to arrange to 

deliver this Order to Shri Chinthala Ramesh) 
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